Monsenhor Hipólito – PI. 

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Monsenhor Hipólito – PI. 

CONTRATADO: SANDRA MARIA SOUSA DOS ANJOS 

CPF DO CONTRATADO: 014.458.253-84 

DURAÇÃO DO CONTRATO: 07 de agosto de 2023 a 07 de agosto de 2024. 

VALOR GLOBAL R$ 26.523,36 (vinte e seis mil, quinhentos e vinte e três reais e trinta e seis 

centavos). 

RECURSO: Fundo de Manutenção e Desenvolvimento da Educação Básica e de Valorização 

dos Profissionais da Educação - FUNDEB. 

DATA DA ASSINATURA: 07 de agosto de 2023. 

Monsenhor Hipólito – PI, 07 de agosto de 2023.